

Balance Teknik & Byg ApS

c/o Rescale ApS, Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 35 80 30 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balance Teknik & Byg ApS
c/o Rescale ApS
Rosas Minde Vej 46
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 80 30 33
Stiftet: 10. februar 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i selskabsinvestering, investering i ejendomme, rådgivningsvirksomhed og udvikling af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes til indre værdi. Hos tilknyttet virksomhed er der usikkerhed ved måling af ejendom til dagsværdi. Dette har en afsmittende effekt på nærværende regnskab og skaber således usikkerhed omkring måling af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Tilknyttet virksomheds ejendomme måles i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.500 kr. mod -21.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.598 kr. mod 108.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.500	-21.800
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	563.022	-38.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	340.006	123.595
Andre finansielle indtægter	0	183.397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-677.753	-108.529
Resultat før skat	211.775	138.236
3 Skat af årets resultat	33.823	-29.260
Årets resultat	245.598	108.976
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.595	0
Overføres til overført resultat	0	108.976
Disponeret fra overført resultat	-6.378.997	0
Disponeret i alt	245.598	108.976

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.481.067	5.918.045
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.481.067</u>	<u>5.918.045</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.481.067</u>	<u>5.918.045</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.140.933	2.588.718
	Tilgodehavende selskabsskat	33.840	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.084.817</u>	<u>6.082.959</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.259.590</u>	<u>8.671.677</u>
	Likvide beholdninger	<u>368.325</u>	<u>4.970.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.627.915</u>	<u>13.642.615</u>
	Aktiver i alt	<u>14.108.982</u>	<u>19.560.660</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.595	0
	Overført resultat	<u>-212.846</u>	<u>6.166.151</u>
	Egenkapital i alt	<u>351.749</u>	<u>6.206.151</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>13.747.233</u>	<u>13.092.603</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.747.233</u>	<u>13.092.603</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	220.646
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>29.260</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>261.906</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.757.233</u>	<u>13.354.509</u>
	Passiver i alt	<u>14.108.982</u>	<u>19.560.660</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	0	35.000	6.057.175	6.097.175
Resultatandel	0	0	0	108.976	108.976
Overført fra frie reserver	35.000	0	0	0	35.000
Overført til reserver	0	0	-35.000	0	-35.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	6.166.151	6.206.151
Resultatandel	0	524.595	0	-6.378.997	-5.854.402
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	6.100.000	6.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-6.100.000	-6.100.000
	<u>40.000</u>	<u>524.595</u>	<u>0</u>	<u>-212.846</u>	<u>351.749</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes til indre værdi. Hos tilknyttet virksomhed er der usikkerhed ved måling af ejendom til dagsværdi. Dette har en afsmittende effekt på nærværende regnskab og skaber således usikkerhed omkring måling af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Tilknyttet virksomheds ejendomme måles i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	677.753	108.529
	<u>677.753</u>	<u>108.529</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.840	29.260
Regulering af tidligere års skat	17	0
	<u>-33.823</u>	<u>29.260</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.956.472	0
Tilgang i årets løb	0	5.956.472
Kostpris ultimo	<u>5.956.472</u>	<u>5.956.472</u>
Opskrivninger primo	-38.427	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	563.022	-38.427
Opskrivninger ultimo	<u>524.595</u>	<u>-38.427</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.481.067</u>	<u>5.918.045</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	13.747.233	13.092.603
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>13.747.233</u>	<u>13.092.603</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.22 udgør 6.481 t.kr. for gæld til anden tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.747 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 43 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for lån hos RU Arresøvej ApS, CVR-nr. 41846178. Det samlede lån udgør pr. 31. december 2022 i alt 22.195 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Dalsvinget 14, Fredericia ApS' andre kreditorer (CVR-nr. 38964550). Tilgodehavendet udgør 4.141 t.kr. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP II ApS, CVR-nr. 31173493, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Rescale Holding ApS, CVR-nr. 39846187, pr. 11. august 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
